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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE ACOMAYO
RESULTADO PRELIMINAR CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES ANO 2024

D.S N° 020-2023 - MINEDU
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Posgrade Pregrado gestion pedagogica daoc::.:z labo;aégnmo
1 |CALCINA VILCA HERLINDADORIS __ |71027498 | 2388 1 1 05 11 126 0 126
2 [MAYTA GOYZUETA NAYSHA 70068027 | 2438 1 1 7 05 2 105 575 | 1208
3 |SANCHEZ CALCINA LUZ FLOR DEL CORAZO|73300706 | 2421 1 1 1 i 3 0 3
4 |CCANAHURE _ |CONDORI BIANI 24073015 | 239 1 05 15 0 05
5 |ALVAREZ VILLALOBOS RENE 42093713 | 2433 3 12 2 125 2 %5 0 %5
6 |[CALCINA SOTO LOURDES 43760737 | 2427 5 3 05 35 0 35
OBSERVADOS PRIMARIA IP
N 2;5;';{'53 APELLIDO MATERNO NOMBRES DNL | EXP. OBSERVACION
1 [APAZA FLOREZ JUVENAL 42797364 | 23% NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMAGION ACADEMICA
2 |QUISPE HUALLPA RONALD 73940095 | 2437 NO GUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
3 |CHARCA HANCCO NESTOR GUILLERMC |40210583 | 2411 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
4 [MAMANI MARIN FIORELA 45317574 | 2394 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
5 [QUISPE CONDORI VICTOR RAUL 70112819 | 2405 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
6 |ALVAREZ HUANCA WILBER 477348 | 2402 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
7 |ESCALANTE  |PUENTE DE LA VEG|NILO 40083754 | 2400 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
8 |HUAMAN RIVERA RHINO RODRIGO 73335476 | 2422 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS CE FORMACION ACADEMICA
9 [BUSTINZA ATAMAR MARCOS ISMAEL _ |70847998 | 2418 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
10 |CHARCA YANQUI JHON GUILLERMO __ |50732638 | 2412 NO GUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
11 |CHARCA YANQUI JHONGUILLERMO __ |60732638 | 2412 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
12 |HUANCA CORDOVBA RON! 70983200 | 2429 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
13 |avsA NINA ERNESTO 41149769 | 2430 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
18 |MARTINEZ BELTRAN ERNESTO 14228027 | 2407 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
15 [QUISPE /7 |CHAINA JAVIER 16126843 | 2432 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
16 [PILLACA | HUGC . |MORAYMAZULEMA  |70282397 | 2434 | __ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA

Acomayo, 14 de marzo del 2024.




